PAGE
4

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	7 марта 2023 г.

	№
	40-р

О создании рабочей группы по проверке готовности органов управления, сил и средств муниципального звена территориальной подсистемы Нижегородской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций к действиям по предназначению в паводкоопасный период и пожароопасный сезон 2023 года
В целях реализации Решения оперативного совещания Совета Безопасности Российской Федерации по вопросу «О дополнительных мерах по повышению пожарной безопасности и снижению рисков возникновения чрезвычайных ситуаций в паводкоопасный период» от 8 февраля 2023 г:

1. Создать рабочую группу для проверки готовности сил и средств муниципального звена территориальной подсистем Нижегородской области (далее – МЗ ТП) единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее – РСЧС) на территории Дивеевского муниципального округа к действиям по предназначению в паводкоопасный период и пожароопасный сезон 2023 года (далее – рабочая группа).

2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
3. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего распоряжения на сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Сыров С.А.

Борисов О.В.

Герасимова Е.В.

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 7 марта 2023 г. № 40-р
СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

проверки готовности органов управления, сил и средств муниципального звена территориальной подсистемы Нижегородской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций к действиям по предназначению в паводкоопасный период и пожароопасный сезон 2023 года
Руководитель рабочей группы:

Сыров Станислав Александрович – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Члены рабочей группы:

Борисов Олег Вячеславович – начальник управления ГЗ и ПБ администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Чечёткин Евгений Дмитриевич – начальник отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Сыров Александр Олегович – начальник Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Колганов Дмитрий Игоревич – начальник Сатисского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Кузнецов Николай Михайлович – начальник Северного территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Филатова Светлана Сергеевна – заместитель руководителя Вознесенского межрайонного лесничества (по согласованию);

Якимов Алексей Юрьевич – начальник 136-ПСЧ 10 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Нижегородской области (по согласованию);

Баксанов Максим Юрьевич – начальник МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию).